
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 46 компенсирующего вида «Лучик» 

__________________________________________________________________ 

660135 г. Красноярск ул. Взлетная, 22      т. 220 07 57 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

№ 166                                                                                            «01» сентября 2022 г. 

 

 

О разработке и  утверждении                                                                                                          

Программы наставничества  

На основании Федерального закона от 29 декабря 2021 года № 273 -ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий 

национального проекта «Образование», руководствуясь Положением о главном 

управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного 

распоряжением администрации Главы города Красноярска от 20 февраля 2014 года 

№ 56-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить настоящим приказом Программу наставничества для 

работы с молодыми педагогами МБДОУ № 46. 

2.  Заместителю заведующего по учебно - воспитательной работе Поповой Т.А. 

разместить на официальном сайте учреждения Программу наставничества.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Сотрудник с приказом ознакомлен. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 46           Кашурина Л.А. 

 

 
 


